年　　月　　日

玉　　野　　市　　長　　　殿

住所
氏名又は名称
ＴＥＬ
宅地造成及び特定盛土等規制法に基づく工事に関する同意申請書

下記のとおり排水端末の接続を行うことについて、同意いただきたく次のとおり申請します。
記
１　土地の所在地及び地番
２　土地の面積
３　工事の目的
宅地造成　・　特定盛土等　・　土石の堆積
４　その他
申　請　の　内　容

排　水

	一次放流先
	所有者
	管理者
	排水種類
	備　　考

	雨　水

上記の申請に同意します。

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　玉　野　市　長　　　　　　　　　　　　　　㊞
（申請者）